使用说明书 v1.0
使用产品前请仔细阅读用户手册
红外线温度变送器
TI-DT8000BC/TI-DT8000BX
01 红外线温度变送器
前　　言
尊敬的用户：
　　您好！衷心感谢您使用本公司产品，为了让您安全、可靠、准确地使用本产品，请您

±1%  或  ±1℃
0.95（出厂预设）
24V直流（DC24V）
50mA
RT-A: 4~20mA
电源、数字输出、模拟输出，都是相互隔离的，互不干扰
IP65(NEMA-4)
-20~60℃
-20~50℃
10~95%
不锈钢
2m标配，（可定制）5m、10m及特殊规格
符合欧盟抗电磁干扰标准
量程
范围
举例：TI-DT8100BC         量程：-20℃~100℃        输出：4~20mA
举例：TI-DT8600BC         量程：-20℃~600℃        输出：4~20mA
举例：TI-DT8100BX         量程：-50℃~100℃        输出：4~20mA
举例：TI-DT8600BX         量程：-50℃~600℃        输出：4~20mA
TI-DT8100BC: -20℃~100℃      TI-DT8200BC: -20℃~200℃      TI-DT8300BC: -20℃~300℃
TI-DT8400BC: -20℃~400℃      TI-DT8500BC: -20℃~500℃      TI-DT8600BC: -20℃~600℃
TI-DT8100BX: -50℃~100℃      TI-DT8200BX: -50℃~200℃      TI-DT8300BX: -50℃~300℃
TI-DT8400BX: -50℃~400℃      TI-DT8500BX: -50℃~500℃      TI-DT8600BX: -50℃~600℃
四、应用范围
使用仪器测量时
注意事项
① 此仪器不建议用于光亮或抛光金属表面 不锈钢、铝等有色金属物体.  ( )